
  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2024 - 19:25 10520/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 153/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2024
OBJETO: Aquisição parcelada de combustível para abastecimento de veículos 
oficiais da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP.

VALOR TOTAL: R$ 27.010,00 (vinte e sete mil e dez reais).

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 
vem através deste Autorizar a Contratação da empresa Família Castro de 
Lucca Comercio de Combustíveis Ltda, CNPJ: 49.558.778/0001-00 conforme 
Dispensa de Licitação nº 26/2024, Processo Nº 30/2024 de 26/07/2024 no valor 
de R$ 27.010,00 (vinte e sete mil e dez reais).

São Roque, 14 de agosto de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
PRESIDENTE

THIAGO VIEIRA NUNES
1º VICE-PRESIDENTE

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º VICE-PRESIDENTE

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º SECRETÁRIO

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º SECRETÁRIO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U844SGV253616D0E
		2024-08-14T09:07:03-0300


		2024-08-14T09:28:31-0300


		2024-08-14T09:28:42-0300


		2024-08-14T09:29:01-0300




